
ÍzletesÍzletes Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 10. 16. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Töltsd le az appot!

  

NYUGDÍJASÉLELMISZER-UTALVÁNY

 1003 Ft/kg

 865 
 Ft/kg 

− 13 %
 Friss csirkecomb
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft/10 dkg 

 470 Ft/10 dkg
 Lecker Gouda sajt
sajtpultban, 
változó kiszerelésben 
kapható
4699 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 4559 Ft

 Bábolna 
fagyasztott, 

panírozott csirkemell
többféle, 700 g
6513 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3570 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 315 
 Ft 

 479 Ft

 Márka szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
240 Ft/1 l
Clubcarddal: 
158 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2179 Ft

 Wiesbauer 
Prémium bécsi 
virsli
400 g
5448 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3498 Ft/1 kg 

 4279 Ft

 2799 
 Ft 

− 34 %

 Nicky 
Big Pack 
Chamomile 
scented 
toalettpapír
40 db/cs, 
69,98 Ft/1 db 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

 Édesburgonya 

 Karfi ol 

 Ananász 

 Mandarin 

 Fehér 
magszegény 
szőlő
500 g, 
1798 Ft/1 kg 

 899 Ft/kg

 579 
 Ft/kg 

− 35 %

 999 Ft/kg

 599 
 Ft/kg 

− 40 %

 999 Ft/db

 599 
 Ft/db 

− 40 % 999 Ft/kg

 599 
 Ft/kg 

− 40 %

 349 Ft/db

 195 
 Ft/db 

− 44 %

 Magyar 
kígyóuborka 

 899 
 Ft 

 Tesco 
előkészített 
leveszöldség
1 kg 

 899 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



„Az ország egyik legszélesebb 
steakválasztéka.”

Pohner Ádám,
a Tesco szakértő séfj ének 

ajánlásával

„Az ország egyik legszélesebb 

 Friss, csont nélküli 
sertéstarja
húspultban kapható 

 1999 Ft/kg

 1649 
 Ft/kg 

− 17 %

 979 
 Ft/10 dkg 

 Tesco marha Rump steak*
9790 Ft/1 kg
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Tesco érlelt Fillet 
mignon steak*
11990 Ft/1 kg
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 1329 
 Ft 

 Tesco friss magyar 
pulykamellfi lé
450 g, 2953 Ft/1 kg 

 1699 
 Ft/10 dkg 

 Tesco fi nest 
ír marha hátszín 
steak*
16990 Ft/1 kg
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható 

 Tesco Sous-vide 
sertésoldalas 
BBQ vagy whiskey 
marinádban
600 g, 
4332 Ft/1 kg 

 Magyar 
kígyóuborka 

 Tesco fi nest  Tesco fi nest 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula.  A termék a következő 

áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula.

 1199 
 Ft/10 dkg 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 1003 Ft/kg

 865 
 Ft/kg 

− 13 %

 A termék a következő áruházainkban 

 Friss csirkecomb
húspultban kapható 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban érvényes: Budapest: Aréna, Bécsi út, Csepel, Fogarasi út, KÖKI Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, 
Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Hatvan, 

Kecskemét-M5, Miskolc-Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pápa, Pécs-Makay út, Siófok, Sopron, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, 
Székesfehérvár-Palota, Vác, Veszprém.

 2999 Ft

 2599 
 Ft 

− 13 %

 A termék a következő áruházainkban 

 Friss magyar bőrös császár
húspultban kapható 

 1849 
 Ft/kg 



 Mini bagett
50 g, 1380 Ft/1 kg 

 599 Ft/10 dkg

 429 
 Ft/10 dkg 

− 28 %  Csabai lángolt kolbász
csemegepultban kapható
4290 Ft/1 kg 

 399 
 Ft  Pizzaszelet

többféle, 150 g, 2660 Ft/1 kg 

 299 Ft/10 dkg

 239 
 Ft/10 dkg 

− 20 %  Füstölt-főtt 
császárszalonna
csemegepultban kapható
2390 Ft/1 kg 

 285 Ft/db

 199 
 Ft/db 

− 30 %

 Pur Pur meggyes párna
90 g, 2211 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco fi nest 
magválogatás
többféle, 150 g
13327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9993 Ft/1 kg 

 999 Ft

 899 
 Ft 

− 10 %

 Tortellino töltött tészta
többféle, 500 g, 1798 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 739 Ft

 Wein fekete-erdei sonka
100 g
7390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6990 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 679 Ft

 Pick Pickolino virsli
140 g
4850 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2850 Ft/1 kg 

 Herz karaj vagy sonka
többféle, 90 g
9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 789 Ft

 Master Good selyemsonka
többféle, 100 g
7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1599 Ft

 Nádudvari debreceni
többféle, 300 g
5330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3330 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Dunakeszi-Göd, Gyula, Nagykőrös, Szarvas.

 69 
 Ft/db 

 479 Ft/10 dkg

 379 
 Ft/10 dkg 

− 20 %

 Kaiser csemege- 
vagy paprikás szalámi*
csemegepultban kapható
3790 Ft/1 kg 

 3299 
 Ft 

 Őszi csokor
A váza a dekoráció 
részét képezi 

 6499 
 Ft 

 Deluxe csokor
A váza a dekoráció 
részét képezi

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 849 Ft



 Magyar tejföl
12%, 800 g, 1123 Ft/1 kg 

 494 
 Ft 

 Vénusz Klasszik 
55% zsírtartalmú margarin
450 g, 1098 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 799 Ft

 Tihany Camembert sajt
többféle, 120 g
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4742 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 159 
 Ft 

 195 Ft

 Kinder epres Milk-Slice
28 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2099 Ft

 Ripp-Ropp Gourmet 
Kentucky stílusú 

csípős csirkeszárny
500 g
4198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3598 Ft/1 kg 

Clubcarddal

ajándék
 Monini 

bevásárló 
táska  

 4999 Ft

 Monini extra szűz olívaolaj
0,5 l, 9998 Ft/1 l
+ajándék
Monini bevásárlótáska
4 999 Ft
Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. Az ajándék 
terméket kérjük, hogy vidd 
magaddal a kasszához! 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 MAROTELLI 
jázmin rizs
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 999 Ft

 Globus 
melegszendvicskrém
többféle, 290 g
3445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2410 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Nagyatád, Nyírbátor. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1239 
 Ft 

 2039 Ft

 Aviko 
gyorsfagyasztott 

édesburgonya hasáb
450 g
4531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2753 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1999 Ft

 Globus majonéz
735 g
2720 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 449 Ft

 Fit zabkása
többféle, 65 g
6908 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3985 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 669 Ft

 Roshen Lovita 
teasütemény
többféle, 168 g
3982 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3565 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 439 Ft

 Mogyi Duo mix pörkölt 
földimogyoró és 
mazsola
70 g
6271 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5700 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Chio Stickletti
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4988 Ft/1 kg 

 898 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 659 Ft

 Dr. Oetker High Protein 
csokoládés puding
200 g
3295 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2395 Ft/1 kg 

 720 
 Ft 

 Magyar 
laktózmentes 
túró
250 g, 
2880 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 869 Ft

 FRoSTA 
gyorsfagyasztott 

zöldségtál quinoával
400 g
2173 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 499 Ft

 Tesco 
darált mák
200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1795 Ft/1 kg 

 2199 
 Ft 

 Nutella Plant Based 
kenhető kakaós 
mogyorókrém
350 g, 6283 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 929 Ft

 Sió smoothie
többféle, 0,25 l
3716 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2796 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1289 Ft

 Schär 
gluténmentes 
többmagvas 
szeletelt kenyér
250 g
5156 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3996 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1180 
 Ft 

 Realnature 
laktózmentes 
görög stílusú joghurt
1 kg 

 Ajánlatunk az Alpro Barista 
termékekre nem érvényes. 

 4 db  vásárlása 
esetén:

 699 
 Ft/db 

 Alpro 
növényi alapú ital
többféle, 1 l
849 Ft/1 db, 
2796 Ft/4 db 

Speciális 
táplálkozás



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's chips
többféle, 130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6146 Ft/1 kg 

 359 
 Ft 

 Tesco chips
többféle, 70 g
5129 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 669 Ft

 Győri Pilóta piskótatallér
többféle, 147 g
4551 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4075 Ft/1 kg 

 Tesco babapiskóta
200 g
2295 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 299 Ft

 Demi ostya 
karamelltöltelékkel
33 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 799 Ft

 Mogyi földimogyoró
többféle, 150 g
5327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1029 Ft

 Toffi  fee mogyorós desszert
125 g
8232 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6392 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2799 Ft

 Minis csokoládéválogatás
400 g
6998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5998 Ft/1 kg 

 Raff aello desszert
150 g
8660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4699 Ft

 Lindt Dubai 
táblás csokoládé
145 g
32407 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
27579 Ft/1 kg 

 313 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Yippy gyümölcsital
többféle, 330 ml
469 Ft/1 db, 1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 939 Ft/3 db, 
948 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Apenta, Apenta light 
szénsavas üdítőital 
vagy Apenta Vitamixx 
ízesített ásványvíz
többféle, 1,5 l
186 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 659 Ft

 Schweppes 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
439 Ft/1 l
Clubcarddal: 333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 649 Ft

 Hey-Ho 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 589 Ft

 Fuzetea
többféle, 1,5 l
393 Ft/1 l
Clubcarddal: 279 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 279 
 Ft 

 1299 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 459 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Nescafé 3in1 
instant kávéspecialitás
többféle, 10x16,5 g/cs
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4842 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 789 Ft

 Pickwick fi lteres tea
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7190 Ft

 Eduscho Family 
őrölt, pörkölt 
kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Günzer bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Tokajicum 
Sárgamuskotály
0,5 l
3998 Ft/1 l
Clubcarddal: 2998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Ostoros Birtok bor
többféle, 0,75 l
1865 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft/cs 

 2049 Ft/cs

 Kőbányai dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
683 Ft/1 l
Clubcarddal: 566 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 389 Ft

 Soproni Lager 
világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 435 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
870 Ft/1 l
Clubcarddal: 698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 11190 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Jim Beam 
whiskey
többféle, 0,7 l, 
9271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Royal vodka
0,7 l
7557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 7890 Ft

 Kalumba Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4750 
 Ft 

 5990 Ft

 St. Hubertus 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,7 l
8557 Ft/1 l
Clubcarddal: 6786 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 6490 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4590 
 Ft 

 5290 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 8790 Ft

 Sierra Tequila Silver
0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7799 
 Ft 

 9990 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula*
többféle, 90/116 db/cs
111/86 Ft/1 db
Clubcarddal: 87/67 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2399 Ft

 Silan öblítő
többféle, 
1364/1672 ml
1759/1435 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1099/897 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft/cs 

 2169 Ft/cs

 Friskies alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2126 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1470 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2649 Ft

 Shelma 
száraz 
macskaeledel
többféle, 750 g
3532 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10159 
 Ft/cs 

 11290 Ft/cs

 Milumil tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
többféle, 3x500 g/cs
7527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6773 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 669 Ft

 Univer bébiétel
többféle, 163 g
4104 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3061 Ft/1 kg 

 Pampers Premium 
Care pelenka
52 db/cs, 108 Ft/1 db
72 db/cs, 78 Ft/1 db  Bármely 

Sudocrem 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Bármely NIVEA 
Baby kozmetikai 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Pampers éjszakai pelenka
22 db/cs, 218 Ft/1 db
25 db/cs, 192 Ft/1 db
Clubcarddal: 6599 Ft/2 cs, 
150/132 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Balassagyarmat, Balatonboglár, Balatonfüred, Csorna, Kalocsa, Sárbogárd, Sárvár, Szerencs.

 A termék a dabasi áruházunkban 
nem kapható. 

 5599 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 3300 
 Ft/cs 

 4799 Ft/cs

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék áruházanként 
eltérő. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3399 Ft

 Reno száraz 
kutyaeledel
többféle, 3 kg
1133 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
900 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 8990 Ft

 Persil mosószer
gél, többféle, 2970 ml, 66 mosás
3027 Ft/1 l, 1 mosás = 137 Ft
kapszula, többféle, 40 db/cs, 225 Ft/1 db
Clubcarddal: 1683 Ft/1 l, 
1 mosás = 76 Ft, 
125 Ft/1 db 

Érvényes személyenként legalább 35.000 Ft végösszegű 
online rendelés során, 2025.10.16. és 2025.10.22. között
történő házhozszállítás vagy személyes átvétel esetén.

Használd fel az e-kupont, 
és spórolj online még többet!

Rendelj a 
bevasarlas.tesco.hu-n

E-kuponkód:  
HUYPY 

35.000 Ft felett 
1500 Ft kedvezmény



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2399 Ft

 elmex Professional 
Opti-namel fogkrém
75 ml
31987 Ft/1 l
Clubcarddal: 23320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1079 Ft

 Colgate Little Kids 
Smile gyerekfogkefe
2 db/cs
540 Ft/1 db
Clubcarddal: 
450 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1269 Ft

 Old Spice tusfürdő
többféle, 400 ml
3173 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2873 Ft/1 l 

 1959 Ft

 1629 
 Ft 

− 16 %

 Baba habfürdő
többféle, 750 ml
2172 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 10690 Ft

 Gillette Mach3 
borotvakészülék
1 db/cs 
+ 5 borotvabetét 

 Palette Intensive 
Color Creme 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft/cs 

 2779 Ft/cs

 Corega műfogsorrögzítő 
krém
2x40 g/cs
34738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 29988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1699 Ft

 Rexona Advanced 
dezodorspray
többféle, 150 ml
11327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7927 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Nicky Maxi 
konyhai papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

 999 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft 

 2119 Ft

 NIVEA tusfürdő
többféle, 750 ml
2825 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2065 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 755 
 Ft 

 799 Ft

 Naturella Ultra 
egészségügyi betét
többféle, 18/20 db/cs
44/40 Ft/1 db
Clubcarddal: 42/38 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1499 
 Ft/db 

 1999 Ft/db

 Old Spice stift
többféle, 65 ml
1999 Ft/1 db, 
30754 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/2 db, 
23062 Ft/1 l 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 15990 Ft

 Középkori kastély játékszett
a kastély mérete 44 x 35 cm, a szett tartalmaz még 
2 db lovagot, fegyverekkel, 1 db sárkánnyal és lóval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 11990 Ft

 Dickie Toys mentőállomás
31 x 22 x 16 cm, 
Három járművet tartalmaz: 
rendőr-, mentő- és 
tűzoltóautó. 
Nyitható ajtók és mozgó kerekek. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8390 
 Ft 

 14990 Ft

 Teamsterz Turbo Twister autópálya*
5 db kisautóval, motoros kilövő funkcióval 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 11990 Ft

 Sparkle Girlz Fantasy party szett
5 db 26 cm-es babát 
tartalmaz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 39990 Ft

 Mancs Őrjárat 
csapatjármű készlet 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 14490 Ft

 LEGO® Minecraft® 
21280 adventi naptár
7+, 300 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9990 Ft

 LEGO® City 60475 
adventi naptár
5+, 186 építőelem 

Ajánlatunk 2025. 10. 01 - 2025. 10. 28 között a készlet erejéig érvényes.  A választék áruházanként eltérő. 
* A termék a következő áruházakban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Komló, Kőszeg, Marcali.

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem kapható. 

 A termék a következő áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

 A termék a kőszegi áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 12290 Ft

 X-Shot Skins Last Stand 
szivacslövő játékfegyver
16 db lövedékkel, 
akár 27 méteres lövőtávolsággal 

Clubca
nélkül

Clubcardrdr
nélkül:

 5990 
 12290 Ft

 X-Shot Skins Last Stand 
szivacslövő játékfegyver

NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Haribo gumicukorka
többféle, 160 g
4994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4369 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Kinder Halloween 
csokoládé
150 g
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Fini Scary Party mix 
édességválogatás
180 g
10550 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8328 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Figaro Halloween 
banános étcsokoládé
75 g
7987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5320 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

 Zaini Happy 
Halloween 
csokoládé- 
bonbon
225 g
8440 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7551 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Zaini 
Halloween Party 
csokoládémix
185 g
9184 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8103 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Nicole tejcsokoládé 
szemek
75 g
11987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9320 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1699 Ft

 Pringles chips
többféle, 160 g
10619 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7494 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/db 

 1049 Ft/db

 Candy Gangs Frankyhead 
gumicukor
60 g
17483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14983 Ft/1 kg 



* Ajánlatunk 2025. 10. 01. - 2025. 11. 02. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 899 Ft

 Pók alakú 
fülbevaló 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 999 Ft

 Tökmintás vödör
22,5 x 18 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Boszorkánykalap 
hajjal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 699 Ft

 Művér
28 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5299 
 Ft 

 7099 Ft

 Halloween 
jelmez
3 részes 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 5999 Ft

 F&F Home ágyneműhuzat 
szett - Fekete macska
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 70 x 90 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1129 
 Ft 

 1499 Ft

 Halloween gyertya 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1879 
 Ft 

 2499 Ft

 Boszorkánykalap
14 cm Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 Halloween 
asztali dekoráció 

bármely Halloween-i 
lakásdekoráció, parti 
dekor és játék termék 

vásárlása esetén*

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 179 
 Ft 

 239 Ft

 Temetői 
mécses
30 g, 
többféle 
színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Mécses 
utántöltő
4x40 g/cs
225 Ft/1 db
Clubcarddal: 
157 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Mécses utántöltő
3x100 g/cs
300 Ft/1 db
Clubcarddal: 233 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1499 Ft

 Temetői mécses
100 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1699 Ft

 Temetői mécses 
napelemmel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2519 
 Ft 

 3599 Ft

 Mű krizantém
57 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2449 
 Ft 

 3499 Ft

 Gipsz 
angyalfi gura 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Mécses utántöltő
200 g 

Ajánlatunk 2025. 09. 11. – 2025. 11. 02. között a készlet erejéig érvényes.
A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1869 
 Ft 

 2499 Ft

 Temetői 
mécses 

6 h

14 cm

10 h

5 cm

35 h

10 cm

30 h

29 cm

55 h

17 cm

bármely 
temetői mécses, 

utántöltő és művirág 
vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 34990 Ft

 Kärcher WD3 porszívó
1000 W, 15 l-es műanyag 
tartály, egyrészes 
patronszűrő, 4 m kábel, 
2 m szívótömlő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23990 
 Ft 

 31990 Ft

 Kärcher K2 universal
nyomás: max. 110 bar, 
vízszállítás: max. 360 l/óra, 
max. vízhőmérséklet: 40 °C, 
csatlakozási teljesítmény: 
1,4 kW 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 Aluminium létra
5 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Napraforgóhéj brikett
9,5 kg
210 Ft/1 kg
Clubcarddal: 189 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 52990 
 Ft 

 59990 Ft

 Termo Klasik Ekolux 
kandalló*
kisebb műhelyekbe, 
szobába kiválóan 
alkalmas, egyszerű 
kivitelű lemezkályha 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 69990 
 Ft 

 79990 Ft

 Termo Kreka K10 
íves kandalló*
Szabadonálló, 
légfűtéses szürke 
lemezkandalló, íves 
felsőrésszel. 
Fa tüzelőanyaggal való 
fűtésre javasolt, 
másodlagos 
levegőbeeresztéssel 
szabályozható égés .

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 99990 
 Ft 

 114990 Ft

 Velence kandalló*
modern megjelenésű, 
szabadonálló 
lemezkandalló, 
oldalán bézs 
csempeborítással 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Varta Longlife
AA vagy AAA, 
4 db/cs
325 Ft/1 db
Clubcarddal: 
250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft/db-tól 

 15990 Ft/db-tól

 Hunor Premium 
acéllemez radiátor*
600/400, acéllemez 
vastagsága: 1,15 mm, 
a csomag tartalmazza: 
a konzolt, záródugót, 
légtelenítőt, tiplit és 
a rögzítő csavarokat, 
többféle méretben 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center 
és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

Maximális névleges 
teljesítmény 6 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 40 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 87 × 33 × 36 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 57 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 99 × 39 × 46,5 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 69 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 88 × 46 × 41 cm

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



2025. 10. 16 – 10. 22.
Az ajánlat F&F baba- és gyerekruházati termékekre (ruha, hálóruha) és BASICS termékekre érvényes 

2025. 10. 16 – 10. 22. között, a készlet erejéig, amennyiben egy tranzakció során legalább 4500 Ft 
összértékű F&F baba- és gyerekruházati terméket vásárolsz Clubcarddal. A kedvezmény a kasszánál 

kerül levonásra. Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 
A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege többszörösen 

meghaladja a 4500 Ft összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

Legalább 4500 Ft összértékű 
baba- és gyerekruházati 

termékek vásárlása esetén

25

Ajánlatunk 2025. 10. 16. – 2025. 10. 20. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

bármely Tefal 
elektromos háztartási 

kisgép vásárlása esetén*

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2025. 10. 16. – 2025. 10. 20. 2025. 10. 16. – 2025. 10. 20.AjánlatunkAjánlatunk
A választék áruházanként eltérő.
Ajánlatunk 2025. 10. 16. – 2025. 10. 20. között a készlet erejéig érvényes.  2025. 10. 16. – 2025. 10. 20. 2025. 10. 16. – 2025. 10. 20. 2025. 10. 16. – 2025. 10. 20. 2025. 10. 16. – 2025. 10. 20. között a készlet erejéig érvényes.  2025. 10. 16. – 2025. 10. 20. 2025. 10. 16. – 2025. 10. 20.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13490 
 Ft 

 16990 Ft

kisgép vásárlása esetén*

Clubcardrdr  16990

 Tefal SM157236 
szendvicssütő*
700 W, tapadásgátló 
bevonat, szigetelt 
fogantyú, könnyű 
tárolás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12790 
 Ft 

 15990 Ft

 12790 
 Ft

 Tefal HT310138 
kézi mixer*
300 W, 
5 sebesség és 
turbó fokozat 

Ajánlatunk 2025. 10. 08. – 2025. 10. 28. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

számos felnőtt 
hálószobai textília 
vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2025. 10. 08. – 2025. 10. 28. között a készlet erejéig érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 6999 Ft
Clubcardrdr  6999

 F&F Home 
ágyneműhuzat 
szett - Csíkos
paplanhuzat: 
140 x 200 cm, 
párnahuzat: 
70 x 90 cm 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: 
Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi – Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.



 619 Ft/10 dkg

 494 
 Ft/10 dkg 

− 20 %

 Hetvenhetes fokhagymás 
tepertő*
csemegepultban kapható
4935 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1235 
 Ft 

 1539 Ft

 Kometa Kemencés 
császárszalonna csík
200 g
7695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6175 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2779 
 Ft 

 3399 Ft

 Kizuna sushi box
360 g 

 999 
 Ft  Flora kenőmaragin

600 g, 1665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 575 
 Ft 

 799 Ft

 Rama Crema növényi 
habkrém
200 ml
3995 Ft/1 l
Clubcarddal: 2875 Ft/1 l 

 Rama növényi 
vajalternatíva**
többféle, 200 g, 2475 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 749 Ft

 Rama margarin füstölt 
fokhagymás aromával
125 g
5992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5752 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, Szentes.

 495 
 Ft 

 319 Ft/10 dkg

 257 
 Ft/10 dkg 

− 19 %

 Platán Olasz, Zala vagy 
Fokhagymás felvágott*
csemegepultban kapható
2565 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Pick szeletelt 
téliszalámi
70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4945 
 Ft 

 6549 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
750 g
8732 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6593 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 615 
 Ft 

 869 Ft

 Mizo UHT tej
3,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1249 Ft

 Bella sajtos 
párna

480 g
2602 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2144 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1729 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Kaktus jégkrém 
multipack

többféle, 9x45 ml/cs
4936 Ft/1 l
Clubcarddal: 4269 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1249 Ft

 Completa habspray
többféle, 250 ml
4996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4116 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1855 
 Ft 

 2399 Ft

 Manhattan 
jégkrém

többféle, 1,4 l
1714 Ft/1 l
Clubcarddal: 1325 Ft/1 l 

 273 
 Ft 

 Mizo natúr 
joghurt
330 g, 827 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1129 
 Ft/cs 

 1329 Ft/cs
Clubcardrdr  1329

 Pöttyös Óriás Túró Rudi 
multipack
többféle, 5x62 g/cs
4287 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3642 Ft/1 kg 

 299 Ft

 255 
 Ft 

− 14 %

 Milli vérnarancsos 
Rémtúró
90 g, 2833 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Milli Perfecto 
főzőtejszín 
multipack
2x200 ml/cs
2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 379 Ft  Pöttyös Protein Túró Rudi
51 g
7431 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6451 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 595 
 Ft 

 899 Ft

 Leerdammer 
szeletelt sajt
többféle, 80/100 g
11488/8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7438/5950 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 595 
 Ft 

 959 Ft

 Leerdammer Protein 
szeletelt sajt
80 g
11988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7438 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: Gyula, 
Hajdúszoboszló, Ózd, Szentes. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 1399 
 Ft/csokor 

 Krizantém 
csokor
50 cm-es 

 1399 
 Ft  Virágzó mix

12 cm-es 

 999 
 Ft  Nagyvirágú krizantém

12 cm-es 

 1399 
 Ft 

 Csarab festett
11 cm-es
A fehér kaspó 
a dekoráció 
részét képezi .

 999 
 Ft 

 Háromszínű krizantém
15 cm-es
A fehér kaspó a dekoráció 
részét képezi .  2899 

 Ft 

 Krizantém
21 cm-es
A fehér kaspó a dekoráció 
részét képezi .

 3799 
 Ft  Honyor 

kerámiacsészében 

 4499 
 Ft 

 Kültéri 
kompozíció 

 4999 
 Ft  Őszi kompozíció 

tökben 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 

Go pink

Segítünk, 
hogy Te is segíthess 
a mellrák elleni 
küzdelemben!

 349 
 Ft  Eisberg Pink Mix saláta*

80 g, 4363 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 1999 Ft

 Twist Tonhaltörzs 
napraforgóolajban
3x46 g/cs
14486 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11949 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 415 
 Ft 

 599 Ft

 Kinley Purple 
szénsavas üdítőital
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Magyar tricolor 
kaliforniai paprika
3 db/cs, 300 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 899 Ft

 Doritos édes chili ízesítésű 
kukoricachips
100 g
8990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6790 Ft/1 kg 

 579 
 Ft 

 Tesco magyar fi nest 
eperparadicsom**
250 g, 2316 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 815 
 Ft 

 959 Ft

 Ceres Slimmm 
szeletelt toast 
kenyér
250 g
3836 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3260 Ft/1 kg 

 899 
 Ft 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, 
Kecskemét-Izsáki út, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, 
Kecskemét-Izsáki út, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Szentes.



 

Go pinkA Go Pink címkével jelölt termékek 
vásárlásával 5 forinttal támogatod 
a Budapesti Szent Margit Kórház 
Onkológiai Osztályát
és a betegek gyógyulását.
Az összegyűlt összeget további 
2 millió forinttal
egészíti ki a Tesco.
A jótékonysági akció időtartama: 2025. október 1–31.

 Elseve Glycolic 
Gloss sampon
250 ml, 4796 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1359 Ft

 Dove tusfürdő
többféle, 225 ml
6040 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5329 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1059 Ft

 WU2 sampon
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 WU3 tusfürdő 
és sampon*
többféle, 850 ml
1764 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1528 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2159 Ft

 Garnier Micellás víz
többféle, 400 ml
5398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 739 
 Ft 

 749 Ft

 Fa tusfürdő
többféle, 250 ml
3436 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2956 Ft/1 l 

 1429 
 Ft 

 Dove dezodorspray
többféle, 200 ml
7145 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3479 Ft

 Gliss 7seconds 
hajpakolás
többféle, 200 ml
17395 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 709 Ft

 Regina XXL 
konyhai papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
354,5 Ft/1 db
Clubcarddal: 279,5 Ft/1 db 

 1199 
 Ft 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Hajdúszoboszló, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Pécs-Kincses, Szeged-Szabadkai út, Tököl.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 

Go pink

Segítünk, 
hogy Te is segíthess 
a mellrák elleni 
küzdelemben!

 Tex-Pert friss 
tavaszi illatú 
kendő 
szárítógéphez
20 db/cs, 
55 Ft/1 db 

 Violeta Vesh 
folteltávolító kendő
5 db/cs, 120 Ft/1 db
Clubcarddal: 100 Ft/1 db 

 Vanish folteltávolító
többféle, 970 g
3298 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Domestos Power 
Foam WC- és 
fürdőszoba- 
tisztító hab
többféle, 435 ml
3676 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2756 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3599 Ft

 Violeta folyékony 
mosószer
többféle, 2700 ml, 
49 mosás
1333 Ft/1 l, 
1 mosás= 73 Ft
Clubcarddal: 
1111 Ft/1 l, 
1 mosás= 61 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1899 Ft

 Domestos WC-frissítő 
blokk
többféle, 3x50 g/cs
12660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Silan 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
2772/2860 ml
1154/1119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
902/874 Ft/1 l 

 Tex-Pert mosógép- 
és mosogatógép- 
tisztító 3in1
3 db/cs, 316 Ft/1 db 

 3199 
 Ft 

 949 
 Ft Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 1099 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Hearty Food 
2 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
998 Ft/1 kg 

 Univer sűrített 
paradicsom
360 g, 1431 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1205 
 Ft 

 1539 Ft

 Maggi Ízvarázs ételízesítő
400 g
3848 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3013 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 339 Ft

 Belvita Soft Bakes gabonás 
keksz
többféle, 50 g
6780 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5780 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 699 Ft

 Boci táblás csokoládé
többféle, 90 g
7767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6878 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1545 
 Ft 

 1799 Ft

 Kinder Balls Milk&Crispy 
csokoládégolyók
90 g
19989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 17167 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 2059 Ft

 Kinder csokoládé
300 g
6863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4797 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 278 
 Ft/10 dkg 

 350 Ft/10 dkg

 Lédig csokoládé vagy 
cukorka
többféle, 3499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2779 Ft/1 kg 

 A termék a Debrecen-Airport áruházunkban nem kapható. 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 889 Ft

 Szamos isler
65 g
13677 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11831 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 899 Ft

 Lorenz Monster 
Munch chips
többféle, 75 g
11987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10253 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 515 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft
Clubcardrdr  449

 Jojo Scary 
gumicukor
80 g
5613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2469 
 Ft 

 2799 Ft

 2469  KitKat Minis mix
197 g
14208 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12533 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1545 
 Ft 

 1699 Ft
Clubcardrdr  1699

 Nestlé Kitkat Halloween 
Break csokoládé
123 g
13813 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12561 Ft/1 kg 

 409 
 Ft 

 Pom-Bär 
burgonyasnack
többféle, 50 g
8180 Ft/1 kg 

 Chio chips
többféle, 55 g
10527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7545 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 925 
 Ft 

 1049 Ft

 Pom-Bär 
snack XXL 
Pack
többféle, 150 g
6993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6167 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 415 
 Ft 

 579 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Trolli gumicukor
többféle, 150 g
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4460 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 2259 Ft

 M&M's tejcsokoládés 
drazsé
többféle, 250 g
9036 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5756 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7615 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Toff ee 
Popcorn 
tejszínlikőr
0,5 l
17380 Ft/1 l
Clubcarddal: 
15230 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 1949 Ft

 Starbucks Nespresso 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 51/57 g
38216/34193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
32333/28930 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 959 Ft

 M&M's 
tejcsokoládés 
drazsé
többféle, 90 g
10656 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6656 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 499 Ft

 M&M's Crispy 
tejcsokoládés drazsé
36 g 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



 369 
 Ft 

 Dr. Oetker színes 
Halloween dekor
20 g 

 369 
 Ft 

 Dr. Oetker fehér 
csont dekor
20 g 

 245 
 Ft/cs 

 Dr. Oetker családi 
vanillincukor vagy 
sütőpor multipack
5x8/12 g/cs
6125/4083 Ft/1 kg 

 1699 
 Ft 

 Dr. Oetker Halloween 
kakaós süteménypor
370 g, 4592 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker Eredeti 
Pudingpor családi 
csomag
többféle, 
3x40/44,5 g/cs
3325/2978 Ft/1 kg 

 Zwack Unicum 
Orange Bitter 
gyógynövénylikőr 
narancspárlattal
0,7 l, 11129 Ft/1 l 

 7790 
 Ft 

 399 
 Ft/cs 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 839 Ft

 Pölöskei szirup
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékekre 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 825 
 Ft 

 1099 Ft

 Hohes C 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 399 Ft

 Arany Fácán 
dobozos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
538 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 409 
 Ft 

 439 Ft

 Dreher dobozos 
sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
818 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1545 
 Ft 

 1999 Ft

 Szent Gaál 
Bikavér
0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2060 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1855 
 Ft 

 1999 Ft

 Nyakas bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2473 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2265 
 Ft 

 2799 Ft

 Tesco fi nest 
Prosecco DOC
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3020 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6169 
 Ft 

 7790 Ft

 Ballantine's whisky
többféle, 0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8813 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Bumbu The Original 
rum
0,7 l, 17843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 12490 
 Ft 

Clubcarddal

ajándék

 Pilsner korsó  

 499 Ft/db

 Pilsner Urquell dobozos sör
0,5 l
499 Ft/1 db, 998 Ft/1 l
+ajándék
Pilsner korsó
2499 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



A képek illusztrációk.

További részletek és játékszabályzat:
www.unilever.hu/tescovegyi

A nyereményjáték
időtartama:

2025.
szeptember 24. -

okóber 21.

Vásároljon a                        üzletekben vagy a Tesco Otthonról 

          szolgáltatáson keresztül legalább 1 db                           

és  1 db                       terméket, hogy részt vehessen

a sorsoláson! Töltse fel az AP kódot és őrizze meg a blokkot! 

          szolgáltatáson keresztül legalább 1 db                           

és  1 db                       terméket, hogy részt vehessen

a sorsoláson! Töltse fel az AP kódot és őrizze meg a blokkot! 

Fődíj:
iPhone 15 Pro

10 db
JBL Flip 6
hangszóró

200 db
Woodwick

Sagewood & Seagrass
gyertya

 Don Papa rum
0,7 l, 25414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Arran Barrel 
Reserve whisky
0,7 l, 18129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Teeling Small 
Batch whiskey
0,7 l, 14700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Hendrick's 
Oasium gin
0,7 l, 18570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Beluga vodka
0,7 l, 22856 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, 

Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, 
Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

Clubcard pont
jóváírás

+ 2000 
extra

 15999 Ft

Clubcard pont
jóváírás

+ 1500 
extra

 12999 Ft

Clubcard pont
jóváírás

+ 1000 
extra

 10290 Ft

Clubcard pont
jóváírás

+ 1500 
extra

 12690 Ft

Clubcard pont
jóváírás

+ 2000 
extra

 17790 Ft

Clubcard pont
jóváírás

+ 3000 
extra

 19490 Ft

 Moët & Chandon 
pezsgő
0,75 l, 25987 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard pont
jóváírás

+ 2000 
extra

 19999 Ft

 Tubi 60 Original 
Hungary likőr
0,77 l, 25973 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard pont
jóváírás

+ 3000 
extra

 22490 Ft

 Don Julio Tequila Blanco
0,7 l, 32129 Ft/1 l 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Dunakeszi, Érd, Fót. 

Clubcard pont
jóváírás

+ 1500 
extra

 11790 Ft

 Johnnie Walker 
Black Label 
skót whisky
0,5 l, 23580 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Teeling Small  Teeling Small  Teeling Small 
Batch whiskeyBatch whiskeyBatch whiskey

Black Label 
skót whisky

 Teeling Small  Teeling Small  Teeling Small  Teeling Small  Teeling Small  Teeling Small 
 Johnnie Walker 
Black Label Black Label 



A képek illusztrációk.

További részletek és játékszabályzat:
www.unilever.hu/tescovegyi

A nyereményjáték
időtartama:

2025.
szeptember 24. -

okóber 21.

Vásároljon a                        üzletekben vagy a Tesco Otthonról 

          szolgáltatáson keresztül legalább 1 db                           

és  1 db                       terméket, hogy részt vehessen

a sorsoláson! Töltse fel az AP kódot és őrizze meg a blokkot! 

          szolgáltatáson keresztül legalább 1 db                           

és  1 db                       terméket, hogy részt vehessen

a sorsoláson! Töltse fel az AP kódot és őrizze meg a blokkot! 

Fődíj:
iPhone 15 Pro

10 db
JBL Flip 6
hangszóró

200 db
Woodwick

Sagewood & Seagrass
gyertya

 925 
 Ft 

 Regina Delicate 
toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 8 db/cs
115,63 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3539 Ft

 Ambi Pur 3Volution 
elektromos 
légfrissítő-utántöltő
40 ml
88475 Ft/1 l
Clubcarddal: 67475 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1229 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 1200 ml
1024 Ft/1 l
Clubcarddal: 
916 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1319 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1275/1450 ml
1035/910 Ft/1 l
Clubcarddal: 
940/827 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Coccolino Care 
mosógél
többféle, 
2520/2720 ml, 
63/68 mosás
1984/1838 Ft/1 l, 
1 mosás = 80/74 Ft
Clubcarddal: 
1587/1470 Ft/1 l, 
1 mosás = 64/59 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1489 Ft

 Domestos Power 
WC-frissítő blokk
többféle, 2x50 g/cs
14890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 5790 Ft

 Somat mosogatógép- 
tabletta
többféle, 54/85 db/cs
107/68 Ft/1 db
Clubcarddal: 91/58 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 555 
 Ft 

 599 Ft

 Zewa nedves toalettpapír
többféle, 42 db/cs
14,26 Ft/1 db
Clubcarddal: 13,21 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 5490 Ft

 Ariel mosószer
kapszula, 38 db/cs, 
144 Ft/1 db
gél, többféle, 
2250 ml, 50 mosás
2440 Ft/1 l, 1 mosás= 110 Ft
Clubcarddal: 132 Ft/1 db
2222 Ft/1 l, 1 mosás= 90 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



ÚJDONSÁG A KÍNÁLATBAN – 
ILLATOSÍTSD OTTHONOD ÚJ TERMÉKEINKKEL

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 535 
 Ft 

 599 Ft

 Gerber bio baba 
gyümölcspüré
többféle, 80 g
7488 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6688 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1019 
 Ft 

 1099 Ft

 Milupa csirkés rizottó
230 g
4778 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4430 Ft/1 kg 

 Pampers 
Premium 
Jumbo 
bugyipelenka
52 db/cs, 
188 Ft/1 db
58 db/cs, 
169 Ft/1 db
Clubcarddal: 
13994 Ft/2 cs, 
135/121 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4399 Ft

 Gillette Venus 
Smooth női 
borotva
1 db borotva + 
2 db borotvabetét 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2109 
 Ft 

 3069 Ft

 Dove Summer 
Revived önbarnító 
testápoló
többféle, 200 ml
15345 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10545 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2265 
 Ft 

 2619 Ft

 Pampers 
Ninjamas 
éjszakai pelenka
9 db/cs, 
291 Ft/1 db
10 db/cs, 
262 Ft/1 db
Clubcarddal: 
252/227 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1615 
 Ft 

 1739 Ft

 Felce Azzurra 
légfrissítő
többféle, 250 ml
6956 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6460 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1399 Ft

 Felce Azzurra 
White Musk 
tusfürdő
400 ml
3498 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3248 Ft/1 l 

 Felce Azzurra öblítő
többféle, 2 l
1000 Ft/1 l
Clubcarddal: 825 Ft/1 l 

 Felce Azzurra 
tisztítószer
többféle, 1 l 

 Felce Azzurra mosószer
többféle, 1595 ml, 32 mosás
2256 Ft/1 l, 1 mosás = 113 Ft
Clubcarddal: 1809 Ft/1 l, 
1 mosás = 91 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 6998 
 Ft/cs 

 9790 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1595 
 Ft 

 1729 Ft

 Felce Azzurra 
tusfürdő
650 ml
2660 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2454 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2885 
 Ft 

 3599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1129 
 Ft 

 1399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 1999 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna Pláza, 
Campona, Köki és vidék:
Kiskunfelegyhaza, Pécs-Kincses. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Megérkezett az új háztartás 
és lakberendezés kollekció!

 3 db tányér, 
kínálótál 
vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 3 db vízszűrő 
kancsó és fi lter 
vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Legalább 1999 Ft 
összértékű tepsi 
és sütőforma 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Legalább 5999 Ft 
értékű serpenyő 
és edény vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Számos 
díszpárna és 
pléd vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Párnahuzat
45 x 45 cm
2999 Ft
Clubcarddal: 2099 Ft Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 

vonatkozik. 

 Számos felnőtt 
hálószobai 
textília vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Mályva színű pamutkeverék 
lepedő**
4499 Ft
Clubcarddal: 3149 Ft Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 

vonatkozik. 

 Bármely 
törölköző 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home bordó kéztörlő
2949 Ft
Clubcarddal: 2064 Ft

 3 db darabos 
pohár vagy 
bögre vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Számos 
gyertya 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home 
Cappadocia 
illatgyertya
230 g
3399 Ft
Clubcarddal: 
2499 Ft

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Bécsi út, Pólus és vidék: Dunakeszi-Fót, Kecskemét-Izsáki út, Pécs-Budai Vám.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4999 Ft

 Halloween 
LED dekoráció
14 cm Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 5999 Ft

 Koponya dekoráció
11 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3849 
 Ft 

 5499 Ft

 Szellem 
LED 
dekoráció
29 x 15 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4619 
 Ft 

 6599 Ft

 Halloween 
LED dekoráció
18,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4549 
 Ft 

 6499 Ft

 Halloween 
LED dekoráció
17 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3379 
 Ft 

 4499 Ft

 F&F Home díszpárna - 
Pókhálós 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1879 
 Ft 

 2499 Ft

 F&F Home takaró - 
Szellem 

* Ajánlatunk 2025. 10. 01. - 2025. 11. 02. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2799 Ft

 Bögre
323 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1189 
 Ft 

 1699 Ft

 LED-es gyertya
15 cm 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

bármely Halloween-i 
lakásdekoráció, parti 
dekor és játék termék 

vásárlása esetén*

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 26990 
 Ft 

 29990 Ft

 Powerboost 
akkumulátor
12 V, 45 Ah, többféle 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 39990 
 Ft 

 44990 Ft

 Powerboost 
akkumulátor
12 V, 74 Ah 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Astone Miller 
indítókábel
600 Ah, 3M 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1049 Ft

 Favorit fagyálló
G12, -35°C, 1 kg, 
többféle típus 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5599 Ft

 Astone Miller 
fűthető ülésvédő
univerzális, 
könnyen felszerelhető, 
2 fokozatban állítható, 
szivargyújtóhoz 
csatlakoztatható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 FlassX jégoldó
-50°C, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2089 Ft

 WD-40 
kenőanyag
200 ml
10445 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7995 Ft/1 l 

 Tesco motorolaj
10W-40, többféle 
viszkozitás, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7499 Ft

 Astone Miller olajpumpa
60 W, 
12 V autóakkumulátorra 
csatlakoztatható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Őszi 
autóápolás
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 22990 Ft

 Tefal BL420131 
turmixgép*
600 W, 4 kés, 
2 l űrtartalom, 
1,25 l keverő 
térfogat 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3299 Ft

 Vileda edényszárító
BPA-mentes szilikonból 
készült, csúszásgátló 
felülettel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4999 Ft

 Vileda konyhai rendszerező
rozsdamentes acél és 
műanyag konstrukció, 
csepegtető funkció 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely szemetes,
 edény- és 
evőeszköz-szárító, 
-tartó vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Tesco 
kétrészes 
edény- és 
evőeszközszárító
6999 Ft
Clubcarddal: 5199 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12490 
 Ft 

 15990 Ft

 Tefal KO299830 vízforraló*
1,5 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 22990 Ft

 Tefal HB453138 
botmixer*
450 W, 
2 sebességfokozat, 
keverőtálakkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 12990 Ft

 Tefal FV1710 vasaló*
1800 W, tapadásmentes 
talp, vízkőtelenítő rendszer, 
víztartály kapacitása: 
200 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 34990 Ft

 Tefal NE105838 húsdaráló*
1400 W teljesítmény, 
1,7 g/perc, hátramenet 
funkció, kétoldali 
darálás, 
penge aprítás 
funkcióval, 
kolbászkészítéshez 
való kiegészítőkkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 28990 
 Ft 

 36990 Ft

 Tefal FF215D30 olajsütő*
1475 W, 1,8 l, 5 program, 
automatikus fedélnyitás 

Kiárusítás
Minden őszi dekorációra

– 50%
Ajánlatunk 2025. 10 13-tól a készlet erejéig érvényes. A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott mennyiségben állnak 

rendelkezésre. A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2025. 08. 20-án érvényben lévő árhoz képest értendő.

akár

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, vidék: Gyöngyös, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján. 


